

Blue Stilton®



(NL) Volvette, harde blauwschimmelkaas 50+.
Ingrediënten: Gepasteuriseerde koemelk,
70%, vegetarisch stremsel, Penicillium
roqueforti, zuursel. Voor allergenen, zie de
vetgedrukte ingrediënten. Geschikt voor
vegetariërs. Gekoeld bewaren; max. 7 °C.
Geproduceerd in het Verenigd Koninkrijk met
Britse melk. Te gebruiken tot. Zie etiket voor
houdbaarheid.

(DE) Blauschimmel-Schnittkäse, 56% Fett i.
Tr. **Zutaten:** Pasteurisierte Kuhmilch, Salz,
mikrobieller Labaustauschstoff, Penicillium
Roqueforti, Milchkulturen. Für Allergene
siehe **fettgedruckte** Zutaten. Für
Vegetarier geeignet. Gekühlt bei max. 7°C
aufbewahren. Hergestellt im Vereinigten
Königreich mit britischer Milch. Zu
verbrauchen bis. Siehe Haltbarkeitsetikett
auf der Verpackung.

(FR) Fromage bleu 35% mat. gr. sur
produit fini. **Ingrédients :** Lait de vache
pasteurisé, sel, présure végétarienne,
Penicillium roqueforti, cultures lactiques.
Pour les allergènes, voir les ingrédients en
gras. Convient aux végétariens. Conserver au
réfrigérateur à une température inférieure à
5 °C. Produit au Royaume-Uni à base de lait
britannique. À consommer jusqu'au. Voir
l'étiquette de durabilité ci-jointe.

(ES) Queso duro graso de vena azul.
Ingredientes: Leche de vaca
pasteurizada, sal, cuajo vegetal,
Penicillium roqueforti, fermentos
lácteos. Para los alérgenos, consulte los
ingredientes en **negrita**. Apto para
vegetarianos. Consérvese refrigerado por
bajo de 5 °C. Elaborado en el Reino
Unido con leche británica. Usar antes de.
Consulte la etiqueta de durabilidad
adjunta.

(PT) Queijo gordo duro de pasta
pasteurizada. **Ingredientes:** Leite de vaca
pasteurizado, sal, coalho vegetariano,
Penicillium roqueforti, culturas lácteas.
Para alergénios, ver os ingredientes em
negrito. Adequado para vegetarianos.
Conservar refrigerado a uma temperatura
inferior a 5°C. Produzido no Reino Unido
com leite britânico. Consumir antes de.
Ver a etiqueta anexada com o prazo de
duração.

(IT) Formaggio da latte intero a pasta
morbida erborinato. **Ingredienti:** Latte di
vacca pastorizzato, sale, lievito vegetale,
Penicillium roqueforti, culture lattiere.
Per gli allergeni, vedere ingredienti in
grassetto. Idoneo per diete vegetariane.
Conservare refrigerato a una temperatura
inferiore a 5 °C. Prodotto nel Regno Unito
utilizzando latte britannico. Da consumare
entro. Vedere etichetta sulla scadenza
acclusa.

(SE) Helfet hard blåmögelost.
Ingredienser: Pastöriserad korvmjölk,
salt, vegetarisk löpe, Penicillium
Roqueforti, mjölksyrabakterier (från
mjölk). För allergener se ingredienser
i **fettskrift**. Lärninglig för vegetarianer.
Förvaras i kylskåp under 5 °C.
Producerad i Storbritannien med
brittisk mjölk. Sista förbrukningsdatum.
Se produktens hållbarhetsetikett.

(DK) Fuldfed, hård blåskimmelost.
Ingredienser: Pasteuriseret korvmælk,
salt, vegetarisk osteløbe, Penicillium
roqueforti, mælkesyrebakterier. For
allergener, se ingredienser skrevet i
fed. Velegnet til vegetarianer. Opbevares
i køleskab (ved maks. 5°C). Fremstillet
i Storbritannien af britisk mælk. Se
anvendelsesdato. Se vedhæftede
holdbarhedsetiket.